
Kaina galioja publikacijos metu ir gali keistis. 
 

Lithuania - published: 03-Nov-2023 

Pagrindinė informacija apie buvimą Herbalife 

nepriklausomu partneriu 

 

TIPINIS NEPRIKLAUSOMŲ PARTNERIŲ UŽDARBIS VISAME PASAULYJE 2022 M. 

Kaip prisijungti? Prisijungti galite įsigydami Herbalife nepriklausomo partnerio rinkinį (55,14 EUR). Daugiau 

nieko pirkti nereikia. 

 

Tapę nepriklausomu partneriu galėsite:  

 

Siūloma mažmeninė kaina 37,58 EUR 

Kaina nepriklausomam 

partneriui 
(su pradine nuolaida, be 

siuntimo ir mokesčių) 

-29,02 EUR 

Galimas pelnas  8,57 EUR 

• Sau ir šeimos nariams pirkti Herbalife® produktus su nuolaida. 

• Pardavinėti Herbalife® 

produktus klientams ir gauti 

pajamų iš mažmeninės 

prekybos. Pavyzdys parodytas 

dešinėje: 

• Pritraukti kitų žmonių, kurie norėtų 

vartoti arba pardavinėti 

Herbalife® produktus, ir nuo jų 

veiklos gauti komisinių iš Herbalife. 

• Negalite uždirbti pinigų vien už tai, kad pritraukiate naujų narių ar esate jų rėmėjas. 

 

Daugelis nepriklausomų partnerių 2022 m. uždirbo vien dėl nuolaidos Herbalife® produktams, 

pirkdami juos vartoti asmeniškai arba pardavinėti, kad gautų pajamų iš mažmeninės prekybos. 

Dėl to tipinis nepriklausomas partneris negavo komisinių iš Herbalife už pardavimą kitiems 

nepriklausomiems partneriams. 
 

Kiek 

nepriklausomas 

partneris 

paprastai gali 

uždirbti per 

mėnesį? 

2022 m. buvo 1 986 217 nepriklausomų partnerių, kurie nepriklausomo partnerio statusą 

turėjo mažiausiai vienus ištisus metus. Tipinį mėnesį 388 518 nepriklausomų partnerių gavo 

komisinių iš Herbalife, o nepriklausomi partneriai įprastai gavo pajamų 9 iš 12 mėnesių. 

Pateikiame informaciją, kiek šie nepriklausomi partneriai uždirbo tipinį mėnesį neatskaičius 

mokesčių, įskaitant tai, ką jiems sumokėjo Herbalife ir numatomas pajamas iš mažmeninės 

prekybos, sumodeliuotas remiantis faktiniais pardavimo duomenimis Jungtinėse Amerikos 

Valstijose: 

 

50 % uždirbo daugiau nei 138 EUR per mėnesį 

10 % geriausiųjų uždirbo daugiau nei 1 277 EUR per mėnesį 

1 %* geriausiųjų uždirbo daugiau nei 9 809 EUR per mėnesį 

 

Garantijų nėra. Vieniems nepriklausomiems partneriams pasiseka, o kitiems – ne. Kaip ir 

užsiimant bet kokiu verslu, sėkmę lemia sunkus darbas, gebėjimai ir atsidavimas. 

*2022 m. 1 % geriausiųjų nepriklausomų partnerių stažas užsiimant šiuo verslu įprastai buvo 

nuo 5 iki 10 metų. 

 

Ką daryti, jei 

nepavyks? 

• Partnerystę galite nutraukti bet kuriuo metu. Per pirmąsias 90 dienų galite nutraukti partnerystę 

ir susigrąžinti visą sumą, sumokėtą už Herbalife nepriklausomo partnerio rinkinį. 

• Jei nutrauksite partnerystės veiklą, galite grąžinti visus per pastaruosius metus pirktus ir 

neatidarytus produktus, ir susigrąžinti visą sumokėtą sumą. Netgi padengsime siuntimo išlaidas. 

• Dėl išsamesnės informacijos skambinkite telefono numeriu 8-800-900-34. 

 


